Заведующей МАДОУ

ясли-сад «Подснежник»

    ЗЫКОВОЙ Л.Е.

                        от _______________________

     __________________________

    ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу предоставить льготу _25___%  по оплате содержания моего

ребенка (или детей): Ф.И ребенка ____________________________________

_________________________________________________________________

группа ___________________________________________________________,

так как семья является многодетной).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.  _______________________________________________

2.  _______________________________________________

3. _______________________________________________

4. _______________________________________________

Дата _____________  Подпись _____________